NLHBA51BABZ024056, který je ve vlastnictví České republiky a Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje je s ním příslušné hospodařit.

{j.
Kupní cena

Prodávající podpisem této smlouvy prodává a kupující kupuje předmět koupě s přihlédnutím
k jeho stáři a opotřebování, a to za vítěznou cenu v aukci ve výši 73.000,- KČ (slovy:
sedmdesáttřitisic korun českých). Prodávající není plátcem DPH.

KupujÍcÍ je povinen uhradit kupní cenu ve výši 73.000,-KČ na účet prodávajíciho č.
19-28933881/0710, variabilní symbol 3891163572 do 30ti dnů od doručeni návrhu této kupní
smlouvy.

Kupujíci prohlašuje, že byl dostatečně seznámen s technickým stavem předmětu koupě,